ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN
_____

Số:          /UBND-KTTH

V/v đề xuất đơn vị sự nghiệp

công lập làm chủ đầu tư xây

dựng hạ tầng kỹ thuật cụm

công nghiệp cụm công nghiệp

đầu tư từ nguồn ngân sách

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2024

 Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Công Thương.

Xét báo cáo và đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 908/SCT-CN

ngày 26/4/2024 về việc giao đơn vị sự nghiệp công lập làm chủ đầu tư xây dựng hạ

tầng kỹ thuật cụm công nghiệp đối với các cụm công nghiệp (viết tắt là CCN) được

đầu tư từ nguồn ngân sách nhà nước,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Công Thương và các

cơ quan, đơn vị liên quan có ý kiến đối với đề xuất giao Sở Nội vụ tiếp tục rà soát

tham mưu giao đơn vị sự nghiệp thuộc UBND cấp huyện làm chủ đầu tư xây dựng

hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp (đối với CCN Quảng Sơn, CCN Tháp Chàm các

CCN được đầu tư từ nguồn ngân sách nhà nước) đến khi có quyết định sắp xếp, xử

lý của cơ quan có thẩm quyền, nhằm quản lý, khai thác và vận hành phục vụ hoạt

động chung của các cụm công nghiệp theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công

văn nêu trên; đề xuất cụ thể, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/5/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh TMH;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện NS;

- UBND thành phố PR-TC;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT, KTTH Nam.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Minh Hoàng

		minhhoang@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-10T10:13:37+0700

		2024-05-10T14:55:46+0700

		2024-05-10T14:58:46+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-10T14:59:21+0700